in memoriam expeditionis , quum , ab Aegypto promoti , in taber-

naculis agebant , et ex eo scenopegia rncHvn enim graece , taberna-

culum dicitur . Quae solemnitas apud hebraeos septembri mense ce-

lebrabatur .

10. Neomenia apud Jios kalendae : apud hebraeos autem, quia

secundum lunarem cursum menses supputantur , et graece pmi luna

appellatur , inde neomenia , id est, noua luna.

11. Erant enim apud hebraeos ipsi dies kalendarum ex legali

institutione solemnes : de quibus dicitur in psalmo : Canite initio Psalm.80.

mensis tuba , in die insigni solemnitatis vestrae . N

12. Encaenia autem est noua templi dedicatio . Graece enim

Kctivov dicitur nouum . Quando enim aliquid nouum dedicatur , en-

caenia dicitur. Hanc dedicationis templi solemnitatem iudaei octo-

bri mense colebant .

13. Dies palmarum ideo dicittir, quia in eo Dominus, et Sal-

uator noster,sicut propheta cecinit, Hierusalem tendens ,asellum

sedisse perhibetur . Tunc gradiens cum ramis palmarum multitudo

plebium obuiam ei clamauerunt : Osanna , benedictus , qui -venit Io. il. »3

in nomine Domini , Rex Israel .

14. Vulgus autem ideo eum diem capitilauium vocant, quia

tunc moris est lauandi capita infantium , qui vngendi sunt:ne ob-

seruatione quadragesimae sordidata ad vnctionem accederent .

9. Idem etymon scenopegiae reperi- obsemat, capnt baptizatorum vngi con-

tur lib. 18. cap. 43. AREVALVS . sueuisse : ex quo explicat moj-em , qui

10. Neomen .Ex Hieronym. epist. ad in Hispania inuaiuerat, lauandi capita in-

Sumiam . GRIAL . fantium , qui vngendi eranc . Ad idem

Ibid. In Vulgata ita habet psalmus : lauacrum fortasse pertinent versus in-

Succinate in neomenia tuba in insigni die certi auctoris de Bebiani baptismo tom.5.

solemnitatis vestrae . AREVALVS . collect. poetar. Pisaur. pag. 250. Credi-

12. Encaen. Ex Aug. tract. 18. in dit oranti , et sitientem ftumina vitae -

Iohann. GRIAL . Praecinctus puro perfudit episcopus amne .

Ib. Iisdem fere verbis lib.t. Omcior. Ex verbis S.Augustini , in- not. ad cap.28.

c.36. encaenia explicantur . AREVALVS . lib.i. de offic. referendis , constat , euiv-

14. Capitilauium . Vid. lib.x. deoff. dem morem in Africa inualuisse, sed di- "

c. 28. et Rab- lib.i. c. 35. GRIAL . uerso die . In Ordine Romano Dominica

Ib. Brissonius , qui ad legem Domini- palmarum , vt in Hispania , dicitur capi-

co de spectaculis passim Isidori auctori- tilauium . Confer etiam Alcuinum De di-

ritate vtitur , pag. 269. ex S. Ambrosio uin. offic. , Papiam etc. AREVALVS .
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15. Hoc autem die symbolum competentibus traditur propter